
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 декабря 2024 года № 34/2 

 

 

О награждении Почётной грамотой 

муниципального округа Черемушки 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы                      

от 06 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе 

Москве", Уставом муниципального округа Черемушки, Положением о Почётной 

грамоте внутригородского муниципального образования Черемушки в городе 

Москве, утверждённого решением муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Черемушки в городе Москве № 2/2                                 

от 9 февраля 2011 года, 

 Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил: 

1. Наградить Почётной грамотой муниципального округа Черемушки: 

Хегай Ирину Евгеньевну, заведующую педиатрическим отделением № 2, 

врача – педиатра ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 69 ДЗМ», за заслуги 

перед муниципальным сообществом, личный вклад в развитие здравоохранения 

муниципального округа Черемушки, достижение высоких результатов в трудовой 

деятельности.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник».   

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального Черемушки. 

 

Глава муниципального  

округа Черемушки                                                                                Д.Е. Беспалов  

 

 


